gerentiam in quibus tantum partes
consentiant.

Die Sabbati. id. X. m. b. i. s. 1583
in Caminata Eric Bellani

Coram Excellentissimo domino Joanne Baptista
de deo honorario Vicario, et vice gerente
Comparuerunt Bernardinus dei cori, et
Christophorus de Lucia nomine suo,
et aliorum, cum Excellentissimis suis
advocatis, et breviter in petierunt parti
partes in termino ad allegandam

rescribitur paulo et Thoma dei cori cum
Excellentissimis Casula, et Bolognino, et
perisse discessu potentibus terminum
ad producendum scripturas.

Proposuit altera pars, et dixit exigentiam
esse terminum istam ad producendum
et allegandam.

Quibus quibus Excellentissimus Vicarius
vice gerente Clarissimi nobilis peritus
partes in termino ad non processit
ad producendum quocumque quod dicitur
ad allegandam

Coram d. d. b. i. s. vice gerente

Die Sabbati. id. X. m. b. i. s. 82. in caminata